

# CYKELGÅRDEN I GREVE ApS

Greve Strandvej 40  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/02/2020**

---

**Finn Rasmussen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CYKELGÅRDEN I GREVE ApS  
Greve Strandvej 40  
2670 Greve

CVR-nr: 15388994  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter detailsalg og reparation af cykler, salg af tilbehør, reservedele og beklædning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.843 t.kr. mod 1.701 t.kr. sidse år. Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 163 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.987 t.kr. mod 2.124 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.842.549</b>	<b>1.701.363</b>
Lønninger .....		-1.581.254	-1.532.780
Andre omkostninger til social sikring .....		-46.606	-41.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.292	-3.292
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>211.397</b>	<b>124.041</b>
Andre finansielle indtægter .....		38.207	38.285
Øvrige finansielle omkostninger .....		-39.841	-135.671
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>209.763</b>	<b>26.655</b>
Skat af årets resultat .....		-46.418	-5.972
<b>Årets resultat .....</b>		<b>163.345</b>	<b>20.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		834.686	300.000
Overført resultat .....		-671.341	-279.317
<b>I alt .....</b>		<b>163.345</b>	<b>20.683</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		20.853	24.145
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.853</b>	<b>24.145</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.853</b>	<b>24.145</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		952.487	1.039.770
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>952.487</b>	<b>1.039.770</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.495	3.953
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	112.534
Andre tilgodehavender .....		31.500	31.500
Periodeafgrænsningsposter .....		10.814	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.809</b>	<b>147.987</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		133.016	149.065
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>133.016</b>	<b>149.065</b>
Likvide beholdninger .....		1.444.431	1.551.743
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.575.743</b>	<b>2.888.565</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.596.596</b>	<b>2.912.710</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	200.000	200.000
Overført resultat .....		952.487	1.623.828
Forslag til udbytte .....		834.686	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.987.173</b>	<b>2.123.828</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.139	2.415
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.139</b>	<b>2.415</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		120.208	148.224
Skyldig selskabsskat .....		27.100	2.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		458.976	636.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>606.284</b>	<b>786.467</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>606.284</b>	<b>786.467</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.596.596</b>	<b>2.912.710</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	1.623.828	300.000	2.123.828
Betalt udbytte .....			-300.000	-300.000
Årets resultat .....		-671.341	834.686	163.345
Egenkapital, ultimo .....	200.000	952.487	834.686	1.987.173

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 aktier a 1.000 kr.  
Selskabets anpartskapital har været uændret de seneste 5 år.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5